АДМИНИСТРАЦИЯ

                                           МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                                   СЕЛИВАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

            ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                         ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 января  2011 года                                                                 № 2

 О внесении    изменений   в постановление

№ 27  от    29  октября    2009  года  в   п.  № 7

о подготовке проекта правил землепользования
и   застройки     муниципальное       образование

 «Селивановское    сельское    поселение»

Волховского   муниципального      района

Ленинградской области
В целях  устойчивого развития территорий,   последовательного совершенствования и обеспечения эффективного функционирования системы регулирования землепользования и застройки на территории МО Селивановское сельское поселение., на  основании  Устава муниципального  образования  Селивановское сельское поселение.

                                                  п о с т а н о в л я ю:

 1.1. Внести изменения  в  постановление     главы администрации  муниципального образования  Селивановское сельское поселение № 27 от 09.10.2009 года  в пункт 7 «утвердить   состав комиссии»  (Приложение № 2)

Председатель комиссии   -  Цыпарков Александр Иванович   глава    администрации МО Селивановское сельское поселение

Заместитель председателя комиссии - Данилов Николай Борисович специалист    по  благоустройству
Члены  комиссии :

Петрова Марина Федоровна - Специалист администрации

Калмыкова Елена Николаевна -Специалист по землеустройству

Игнатьева Галина Владимировна- депутат МО Селивановское СП

  Глава  администрации                                       А.И. Цыпарков